Pisz, dnia : 24. 02. 2011r.

- WYKONAWCY -

PZD.11.3431/ 1 /2011 - Tre$¢ pytania(2) dot. SIWZ i odpowiedz Zamawiajaceqo.

W dniu 23.02.2011r do Zamawiajgcego wplynelo zapytanie dot. tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamdwienia w postepowaniu o udzielenie zamodwienia publicznego na  dostawe
fabrycznie nowej piaskarki o tresci:

Pytanie nr 2 - Czy Zamawiajgcy dopuszcza podawanie piasku przenosnikiem fancuchowym ?

Zgodnie z art. 38 ustawy =z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamodwien publicznych
( tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 ze zm.) — Zamawiajacy udziela odpowiedzi :

OdpowiedZz na pytanie nr 2 - Nie. Zamawiajacy nie modyfikuje Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia w tym zakresie.

Odpowiedz na zapyténie dot. tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia stanowi
integralna czesé SIWZ - PZD.I1.3431/1/2011.



